



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE003/2021
Processo Administrativo Nº GM-PE003/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA
Data de Publicação: 23/02/2021 14:15:24

			TOTAL DO PROCESSO: 1.240.093,70
AURIMAR BARBOSA FERNANDES		05.135.166/0001-39	1.240.093,70
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 091	Total: 9.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: limpa facil	Modelo:
Descrição: ACIDO MURIÁTICO 1 LITRO			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 9.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 096	Total: 8.100,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: izabel	Modelo:
Descrição: AGUA SANITÁRIA, HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COM, NO MÍNIMO, DE 2,5% DE CLORO ATIVO, INCOLOR, LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIROS, PIAS. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LITRO			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,70	Total Item: 8.100,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 085	Total: 21.800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: economico	Modelo:
Descrição: ALCOOL ETÍLICO, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, COMPOSIÇÃO HIDROALCÓOLICA, APARÊNCIA VISUAL GEL, APLICAÇÃO PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA, CONCENTRAÇÃO 70º INPM C/ EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500ML			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 5,45	Total Item: 21.800,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 057	Total: 51.800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: economico	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL GEL. GEL À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO PARA HIGIENIZAÇÃO À 70%, COM AÇÃO ANTISSEPTICA, SEM ENXÁGUE, DESTINADO À ASSEPSIA DAS MÃOS. EMBALAGEM DE 500ML COM BICO DOSADOR (VÁLVULA PUMP)			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 12,95	Total Item: 51.800,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 018	Total: 6.350,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: marilux	Modelo:
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS: LIQUIDO, VISCOSO E PERFUMADO 2 LITROS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,35	Total Item: 6.350,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 060	Total: 5.676,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BOM AR	Modelo:
Descrição: AROMATIZADOR SPRAY 500ML			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 8,60	Total Item: 5.676,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 094	Total: 16.317,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: BRASIL	Modelo:
Descrição: CERA LIQUIDA INCOLOR CLASSIC GALÃO 5LTS			
Quantidade: 740	Valor Unit.: 22,05	Total Item: 16.317,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 067	Total: 3.358,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRASIL	Modelo:
Descrição: CERA LIQUIDA VERMELHA 1000ML			
Quantidade: 730	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 3.358,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 023	Total: 45.345,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: VEJA	Modelo:
Descrição: CLORO EM GEL PARA LIMPEZA DE CERAMICA 750 ML CX COM 12 UND			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 151,15	Total Item: 45.345,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 061	Total: 4.031,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ANA MARIA	Modelo:
Descrição: CORDA PARA VARAL DE PLÁSTICO PCT C/10 PEÇAS DE 10MT			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 13,90	Total Item: 4.031,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 081	Total: 35.560,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TA LIMPEZA	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE PARA BANHEIRO COM FRAGRANCIA DE LAVANDA: EMBALAGEM DE 5 LITROS. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO NÃO IÔNICO, CONSERVANTE, ESSÊNCIAS, CORANTE E AGUA. PRINCIPIO ATIVO: MISTURA DE CLORETOS DE ALQUILDIMETIL AMÔNIO- 1,2%. AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA.			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 25,40	Total Item: 35.560,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 046	Total: 46.900,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AJEX	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE PARA USO GERAL, DESINFETA, DESODORIZA, LIMPA E PERFUMA, INIBE PROLIFERAÇÃO DE MICRORGANISMOS CAUSADORES DE MAUS ODORES, DEIXA UM AGRADÁVEL PERFUME QUE PERMANECE APÓS A APLICAÇÃO DO PRODUTO. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. IDEAL PARA DESINFECÇÃO DE LOUÇAS SANITÁRIAS, PIAS, LATAS DE LIXO E LADRILHOS DE SANITÁRIOS. EMBALAGEM COM 2 LITROS – FRAGRÂNCIAS A ESCOLHER NO MOMENTO DA ORDEM DE COMPRA			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 3,35	Total Item: 46.900,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 063	Total: 32.760,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AJEX	Modelo:
Descrição: DETERGENTE ACIDO PARA LIMPEZA DE CERÂMICAS EMBALAGEM DE 1 LITRO;			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 8,19	Total Item: 32.760,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 056	Total: 21.010,00
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: TA LIMPEZA	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: DETERGENTE DESENGORDURANTE AMONIACAL 5LI ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR COM AÇÃO DESENGORDURANTE COM ENXAGUE PARA PISOS. COM ALTO PODER DE REMOÇÃO DE ÓLEOS E GORDURAS EM LADRILHOS E OUTROS PISOS SEM CERA E ACABAMENTOS; ANULA O CHEIRO DE GORDURA E FRITURA. FAIXA DE CONCENTRAÇÃO PARA USO: DILUIR CONFORME A SUJIDADE, 1:100 A 1:200. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: TENSOATIVO ANIÔNICO, AMÔNIA, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE. ESTADO FÍSICO: COR: VERDE; ODORE: LEVEMENTE AMONIACAL; PH1%: 9,5 - 10,0; DENSIDADE (25°C): 1,035 - 1,045 G/CM . MÉTODO DE ANÁLISE PARA CONTROLE DE QUALIDADE: 1 - PH: TÉCNICA POTENCIOMÉTRICA. DETERMINAÇÃO DO PH DO PRODUTO PURO, A 25°C, UTILIZANDO PHMETRO. 2 - DENSIDADE DO PRODUTO A 25°C, UTILIZANDO DENSÍMETROS. REFERÊNCIA: CYCLON AMONIACAL, MARCA ECOLAB, SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

Quantidade: 2.200 **Valor Unit.: 9,55** Total Item: 21.010,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 20.160,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: QUIT Modelo:

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA 500ML. EMBALAGEM COM TAMPA DE PRESSÃO E BICO DOSADOR ECONÔMICO ESSÊNCIAS ADMITIDAS NEUTRO (SEM PERFUME), COCO, MAÇÃ E LIMÃO. APLICAÇÃO LAVAGENS DE LOUÇAS E UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, BEM COMO LIMPEZA DE PISOS E AZULEJOS EMBALAGEM 500ML;

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 2,52** Total Item: 20.160,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 087 **Total: 19.650,00**

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: TA LIMPO Modelo:

Descrição: DETERGENTE PARA LAVAR LOUÇAS, COMPOSIÇÃO: TESOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBEZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEIS, AROMA NEUTRO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONTEM TENSOATIVO BIODEGRADAVEL. EMBALAGEM 5 LITROS

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 6,55** Total Item: 19.650,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 063 **Total: 11.350,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SBP Modelo:

Descrição: INSETICIDA, ASPECTO FÍSICO AEROSOL, CLASSE INSETICIDA, GRUPO QUÍMICO PIRETRÓIDE, COMPOSIÇÃO BÁSICA TETRAMETRINA/FENOTRINA/ALETRINA/CIFENOTRINA, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES DOMÉSTICAS E RURAIS, CONCENTRAÇÃO 0,17. USADO CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS, PERNILONGOS E RATAS CONTENDO NO MÍNIMO 300ML;

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 11,35** Total Item: 11.350,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 13.125,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VIDREX Modelo:

Descrição: LIMPADOR DE VIDROS COM PULVERIZADOR EM GATILHO QUE CONTENHA EM SUA FORMULAÇÃO LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, TUBO COM 500 ML.;

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 5,25** Total Item: 13.125,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 007 **Total: 7.700,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KIBOA Modelo:

Descrição: LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTI-USO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TIPO SQUEEZE COM 500ML, COM TAMPA FLIP-TOP E BICO PULVERIZADOR. COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES EM GERAL.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 3,85** Total Item: 7.700,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 8.125,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: YPÉ Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: LUSTRA MOVEL 500 ML

Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 6,25 Total Item: 8.125,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 087 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: GINA Modelo:

Descrição: PALITO DENTAL EM MADEIRA CAIXA COM 100 PALITOS;

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 1.500,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 069 **Total: 8.440,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: WYDA Modelo:

Descrição: PAPEL ALUMÍNIO ROLO 30X7,5 C/ 30M

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 4,22 Total Item: 8.440,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 057 **Total: 60.750,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GUTIL Modelo:

Descrição: PAPEL FILME TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM LARGURA DE 30CM, EM BOBINAS ACONDICIONADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE PARA GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATE O USO.

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 40,50 Total Item: 60.750,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 56.250,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PIMPO Modelo:

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO, FOLHA SIMPLES, COM 30 METROS PACOTE COM 04 UNIDADES;

Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 3,75 Total Item: 56.250,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 50.400,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: NATURELA Modelo:

Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, FOLHAS DUPLAS DE ALTA QUALIDADE. 100% CELULOSE FIBRA VIRGEM, MEDINDO: LARGURA 22,5CM, COMPRIMENTO: 20,5 CM, EMBALADO EM FARDO OU CAIXA COM 1000 FOLHAS.

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 12,60 Total Item: 50.400,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 065 **Total: 6.750,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SANY Modelo:

Descrição: PEDRA SANITÁRIA, DE 40G CADA;

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,35 Total Item: 6.750,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 11.025,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LIMPA FACIL Modelo:

Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO 500ML

Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 2,45 Total Item: 11.025,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 020 **Total: 67.800,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: UNO Modelo:

Descrição: SABÃO DE COCO PACOTE COM 5 UNIDADES CONTENDO 1KG

Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 5,65 Total Item: 67.800,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 041 **Total: 47.678,40**



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: UNO	Modelo:
Descrição: SABÃO EM BARRA SABÃO EM BARRA 200 GRAMAS, NEUTRO, GLICERINADO, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES. COM PESO TOTAL DE 1KG;			
Quantidade: 7.392	Valor Unit.: 6,45	Total Item: 47.678,40	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 099	Total: 137.600,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: INVICTO	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ DE 1ª QUALIDADE, BIODEGRADÁVEL, COM AMACIANTE, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 500G, COM TAMPA DE FÁCIL FECHAMENTO EMBALAGEM COM 500G;			
Quantidade: 32.000	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 137.600,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 087	Total: 34.400,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: INVICTO	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ DE 1ª QUALIDADE, BIODEGRADÁVEL, COM AMACIANTE, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 500G, COM TAMPA DE FÁCIL FECHAMENTO EMBALAGEM COM 500G;			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 34.400,00	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 007	Total: 21.240,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DA FLORA	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO INFANTIL PARA USO GERAL 230ML			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 11,80	Total Item: 21.240,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 006	Total: 55.200,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 100 LITROS PCT COM 10 UND			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 55.200,00	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 090	Total: 33.900,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 40 LITROS; PCT COM 10 UND			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 5,65	Total Item: 33.900,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 005	Total: 43.800,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 60 LITROS; PCT COM 10 UND			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 7,30	Total Item: 43.800,00	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 070	Total: 13.020,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIMPA FACIL	Modelo:
Descrição: SODA CAUSTICA COM 500G			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 9,30	Total Item: 13.020,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 042	Total: 6.900,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARTPLAST	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM ALÇA DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 10 LITROS. PARA LIMPEZA DOMÉSTICA. CORPO EM POLIPROPILENO, FORMATO CÔNICO, COM BORDA REFORÇADA. ALÇA ERGONÔMICA E RESISTENTE. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA COMPATÍVEL COM O VOLUME A COMPORTAR E AO USO A QUE SE DESTINA. VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 6.900,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 3.300,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ART PLAST Modelo:

Descrição: BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM ALÇA DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 15 LITROS. PARA LIMPEZA DOMÉSTICA. CORPO EM POLIPROPILENO, FORMATO CÔNICO, COM BORDA REFORÇADA. ALÇA ERGONÔMICA E RESISTENTE. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA COMPATÍVEL COM O VOLUME A COMPORTAR E AO USO A QUE SE DESTINA. VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 6,60** Total Item: 3.300,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 061 **Total: 3.160,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PREMISSA Modelo:

Descrição: BORRIFADOR: MATERIAL PLASTICO, TIPO SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, APLICAÇÃO: MATERIAL DE LIMPEZA.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 3.160,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 035 **Total: 13.950,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PREMISSA Modelo:

Descrição: DISPENSADOR DE PAPEL - CARACTERÍSTICAS: BASE BRASE E TAMPA EM PS/ FECHAMENTO COM CHAVE. CAPACIDADE PAPEL HIGIENICO EM ROLOS ATÉ 500M. DIMENSÕES: 286MM X 336MM X 175MM COR BRANCO.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 46,50** Total Item: 13.950,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 8.380,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PREMISSA Modelo:

Descrição: DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA - TOALHEIRO INTERFOLHAS, CARACTERÍSTICAS: BASE BRASE TAMPA SM OS/ FECHAMENTO COM CHAVE. CAPACIDADE: 800FLS DO PAPEL PI 23000. DIMENSÕES: 270MM X 351.6MM X 147,7MM COR BRANCO.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 41,90** Total Item: 8.380,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 6.060,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PREMISSA Modelo:

Descrição: DISPENSADOR DE SABONETE LIQUIDO - BASE E TAMPA EM ABS/ FECHAMENTO COM CHAVE/ CAPACIDADE: 0.9LTS POR 220MM X 95MM - COR BRANCO.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 30,30** Total Item: 6.060,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 2.880,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: ESCOVA ABRASIVA, MATERIAL NYLON, UTILIZAÇÃO LIMPEZA DE ROUPAS, CABO DE MADEIRA;

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 2.880,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 026 **Total: 13.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRILHOS Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, UMA FACE MACIA E OUTRA ÁSPERA, ESPUMA/FIBRA SINTÉTICA;

Quantidade: 12.000 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 13.800,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 017 **Total: 11.100,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ASSOLAM Modelo:

Descrição: LÃ AÇO FINA, ABRASIVIDA DE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIO DE ALUMÍNIO, PACOTE COM 8 ESPONJAS DE AÇO;

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 1,85** Total Item: 11.100,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 061 **Total: 9.510,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARTPLAST Modelo:

Descrição: LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL CAPACIDADE P/ 35 LITROS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 95,10** Total Item: 9.510,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 096 **Total: 2.415,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARTPLAST Modelo:

Descrição: LIXEIRA TELADA PLÁSTICO

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 3,45** Total Item: 2.415,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 58.800,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: IDEATEX Modelo:

Descrição: LUVA BORRACHA M LUVA PARA SEGURANÇA - CONFECCIONADA EM BORRACHA LÁTEX; PARA MULTIUSO; TAMANHO MÉDIO, CANO LONGO; TIPO TODOS OS DEDOS, ANTIALÉRGICA, COR AMARELA, EMBALAGEM COM 1 PAR. TAMANHO M.;

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 14,70** Total Item: 58.800,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 073 **Total: 4.240,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ART PLAST Modelo:

Descrição: PÁ PLÁSTICA PARA LIXO COM CABO LONGO DE 60 CM;

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 5,30** Total Item: 4.240,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 064 **Total: 15.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALGOBOM Modelo:

Descrição: PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO, ALVEJADO;

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 15.000,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 067 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARTPLAST Modelo:

Descrição: PANO DE PRATO 50X25CM;

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 3,75** Total Item: 1.500,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 8.072,30**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARTPLAST Modelo:

Descrição: TAMBOR COM TAMPA CAPACIDADE 100L

Quantidade: 178 **Valor Unit.: 45,35** Total Item: 8.072,30

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 3.906,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARTPLAST Modelo:
Descrição: TAMBOR COM TAMPA CAPACIDADE 60L
Quantidade: 126 **Valor Unit.: 31,00** Total Item: 3.906,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 005 Total: 19.200,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: SANTISTA Modelo:
Descrição: TOALHA DE BANHO 60X1,20CM TECIDO FELPUDO
Quantidade: 800 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 19.200,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 016 Total: 1.680,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: DO PRODUTOR Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PALHA
Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 1.680,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 099 Total: 3.900,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: VIVACE Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PÊLO COM CERDAS SINTÉTICAS COM LARGURA APROXIMADA DE 30CM, PARA USO DOMÉSTICO. ALTURA MÍNIMA DAS CERDAS 6CM. CERDAS EM POLIPROPILENO. CEPA EM PLÁSTICO RESISTENTE OU MADEIRA E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO COM PONTEIRA PLÁSTICA PARA PENDURAR. COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO : 1,20M. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA AO USO A QUE SE DESTINA E FACILIDADE NA REMOÇÃO DE DETRITOS E PÓ
Quantidade: 500 **Valor Unit.: 7,80** Total Item: 3.900,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 035 Total: 4.470,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: VIVACE Modelo:
Descrição: VASSOURA DOMÉSTICA COM CERDAS DE PIAÇAVA COM LARGURA APROXIMADA DE 30CM. PARA USO DOMÉSTICO. ALTURA MÍNIMA DAS CERDAS 11CM. CEPA UND 300 226140 DOMÉSTICO. ALTURA MÍNIMA DAS CERDAS 11CM. CEPA EM MADEIRA REVESITDA COM CHAPA E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO COM PONTEIRA PLÁSTICA PARA PENDURAR. COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO : 1,20M. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA AO USO A QUE SE DESTINA. AS CERDAS NÃO DEVERÃO SE SOLTAR COM FACILIDADE.
Quantidade: 600 **Valor Unit.: 7,45** Total Item: 4.470,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

- Horário:** 11/03/2021 23:26 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c59031b557b24af6a0c73e2aedfcbf51.pdf>
- Horário:** 11/03/2021 23:26 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/872ba3d933a7464e913906082cfa11cd.pdf>
- Horário:** 11/03/2021 23:26 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c974bbf9b8445d2b3b1f6432b0b81b4.pdf>
- Horário:** 11/03/2021 23:26 **Documento:** Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e65ecff6cbbd44fdb59fe3949f0e5e10.pdf>
- Horário:** 11/03/2021 23:26 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/712e050ca22241c783ef86b50282187c.pdf>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE**

Horário: 11/03/2021 23:26 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1dcf1ec7fd14ecf92d3066938efb33e.pdf>

Horário: 11/03/2021 23:26 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/540774f7c1f84a1d8f9c16fd4ed44dee.pdf>

Horário: 11/03/2021 23:26 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4599abad7464a66bad983aa4b25ff9a.pdf>

Horário: 11/03/2021 23:26 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9900ea9a66044b57b7647771573d33ee.pdf>

Horário: 11/03/2021 23:26 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e59142fb10c4dfda29f1d7e1c517bdb.pdf>

Horário: 11/03/2021 23:26 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8eaf26e88204506b8d9d6214fb15a9c.pdf>

Horário: 11/03/2021 23:26 **Documento:** Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78fe0f02b3cc4abfa7c2469d3cc5109c.pdf>

Horário: 11/03/2021 23:26 **Documento:** Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/520f4d129b854725b3d24e5a241de31e.pdf>

Horário: 11/03/2021 23:26 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51d76572c8454f4a9e9f4cd3675d42bd.pdf>

Horário: 11/03/2021 23:26 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bfd12e2cb4384856ba52bbd389684bc6.pdf>

Horário: 11/03/2021 23:26 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4dce5f1c2c2d45b7ba1b23c78bc15033.pdf>

Horário: 11/03/2021 23:26 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/528434d6eadf49529936240b04ef3718.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço